
Info USA srdečně zve na

Filmové pondělky,
kdy se budou promítat hrané americké filmy 

Kdy:

  7.3. 2011 v 17:00 
11.4. 2011 v 18:30 

  9.5. 2011 v 18:30 
  6.6. 2011 v 18:30 

Kde: 
Konferenční sál Moravské zemské knihovny, Kounicova 65a

Filmy jsou v původním znění s anglickými titulky 
Název filmu bude vždy uveden týden před promítáním na vývěskách v Moravské 

zemské knihově a na http://aktuality.mzk.cz/

 Vertigo
Soukromný detektiv (James Stewart) dostane za úkol sledovat krásnou blondýnku 
Madeleine (Kim Novak),  která projevuje sebevražedné sklony.  Odhalení zrádného 
komplotu - nenaplněná osudová láska - životní tragédie

Režie: Alfred Hitchcock
Hrají: James Stewart,  Kim Novak, Barbara Bel Geddes a další

Film byl natočen v roce 1958

Vstup volný

http://aktuality.mzk.cz/

